12. Kulina gilletat Marek

163 Compelletis opere Contra officio ad audientibus capi bimbi Notitie
Barbara quosi olim Nami Dobijanis primaria nuptiarum. Quosi olim
Joannis Kulina fiduciam nuptiarum Confessor vidua relikt dura reformatio
ad auditabilem et Michael Etat olim Nami Dobijanis filius at
fidei gloriosi manu confirmatus Recedens a quādū mīdōne sua Confessor
fuit Eustachius Capitulicenus ius dicitur Cum subiectus bonisq; sumis
Om̄ib; qm ad eum p̄tentem incorporand ad subiectum men ad loco
sancti exstet op̄is ex exercitū p̄ficiens Rorunt Romā a perfido marek
migro n̄dā p̄ficiens manu confirmatus sumam Dūcentorum florū p̄ficiens
non polome debet p̄r p̄ficiens Marek Indem olim p̄ficiens
Joanni Kulina marito p̄ficiens Barbara p̄i matrimoniū ait qm̄b; sumis
q̄ regni modo gneungis misericordia recipiunt ad manuātē levauerunt
Rone Cum recipiōt p̄ficiens Marek Indem Cum amīs subiectis
de summa p̄ficiens Dūcentorum florū p̄ficiens p̄tētis hōtōnū gneuant
ad liberum faciūt. Inseruon p̄ficiens in artis qm̄b; sumis Contentus suo
sumam p̄ficiens sumam p̄ficiens Cappant mortificant. ad h̄i n̄fīlū redigunt
q̄ ad subiectos p̄ficiens p̄tētis qm̄b; sumam silentiu. Subiectis
tenet se cum subiectis sumis p̄tētis bonis suis h̄iis ad obligatioē mobilis
ad mobilis p̄ficiens Kulina ad filio manu confirmatus p̄ficiens Ma-
rek ad eum p̄ficiens si aliquam misericordiem rone sumam p̄ficiens habue-
rint. in eis intercede unice alibet ad p̄ficiens ad om̄is misericordias
in se p̄ficiens ac om̄ia bona sua p̄ficiens habet ad habet a summa ita ut
nō Marek Indem Cum sumis subiectis rone sumam p̄ficiens habet
gneuant p̄tētis hōtōnū sic ad existat. Quid facit ad Comptata se
ad p̄ficiens ac om̄ia bona sua onerat. I obligat. sub nōdō sumi sumam
Dūcentorum florū p̄ficiens non polome p̄ficiens ja Cum subiectis
sumis p̄tētis bonis suis p̄ficiens Barbara Cum p̄ficiens michaels filio
sumis. Inseruon p̄tentem cogitans p̄ficiens Eustachius p̄tētis ad atra
teria p̄ficiens ad om̄is anni decūlū transffe ad transpoctare
Sub nōdō sumi sumam Dūcentorum florū p̄ficiens non et om̄is polome

164 quoq; natio ad nādō. Si se p̄ficiens Barbara cum michaels filio
sumis subiectis eis Marek ad amīs subiectis citatoe p̄ficiens p̄ficiens
a quādū mīdōne sua Confessor Recedens. Cum capiōt capiōt p̄ficiens
p̄ficiens offiō Cū se Cacys p̄ficiens respectu cum bonis et subiectis subiungunt.
In primo autem tunc in p̄ficiens p̄ficiens ad undē ad p̄ficiens
p̄ficiens et nādō ad officio non recedens sub aliis dīmī natio ad nādō. Om̄ib; p̄ficiens
p̄ficiens Confessoris p̄ficiens Confessoris p̄ficiens Michomib; p̄ficiens
arumq; p̄ficiens p̄ficiens Belli conueniōtōnōs ariōe p̄ficiens
in p̄ficiens nōmō et nātōtōs legalib; aligatos mij edidit
ad gneuantem p̄ficiens non p̄ficiens. P̄ficiens h̄iis manu ad tunc p̄ficiens p̄ficiens
alib; sumis p̄ficiens subiectis nādō p̄ficiens sumis p̄ficiens bonis qm̄b;
fuit subiectis ad eum p̄ficiens erunt agitūt. Dūcentorum p̄ficiens om̄ib;
p̄ficiens tui ab ip̄ficiens obstat. q̄ nod manuū fīmatū et

Therliczki et Barlowa 162.

Cum officio ad artis p̄ficiens Capitulicenus p̄ficiens rone p̄ficiens
libelis Jwanek p̄ficiens Dūcentorum florū p̄ficiens. Amīs suo gneunto rone Recedens
jūtē dō p̄ficiens capiōt p̄ficiens nīl dom et nātōtōs subiectis bonis
sumis subiectis quo ad artis p̄ficiens mīcorporand ad subiectum manu ad loco
sang exstet p̄ficiens salam p̄ficiens. Dūna quose c̄p̄ficiens de p̄ficiens
Cōmisiōg; lātīne gnesti mislat. Marek p̄ficiens p̄ficiens p̄ficiens in Lāzī,
Judei d' amīs subiectis sumam Dūcentorum florū p̄ficiens qm̄b; florū
tar tūgūt gnefōt polome p̄ficiens Cacys nōtē mītē ad ligātū debiti
reducere ad eis subiectis p̄ficiens obligatoē fine ap̄p̄tis die ad festo
Sancti Jana p̄ficiens p̄ficiens Cacys ad natūtātē domi. Circa adū
Cacys p̄ficiens totale ad gneuantem dare p̄ficiens ad responso cognitam
non ex fideiōtē Cacys dō quod si ad nōdō sumam p̄ficiens p̄ficiens die ad tamē
p̄ficiens p̄ficiens solūtōnōt p̄ficiens non solūtōnōt ad subiectis non solūtōnōt. Et h̄i
in Cacys amīs die solūtōnōt p̄ficiens non solūtōnōt inscribit ad obligat se ad subiectis
quos sumis subiectis suis id Cacys dō quose c̄p̄ficiens Barlowa
aut emīg; subiectis. In sumam p̄ficiens dare ad libere admittē et alēmū.
Cacys ad atra teria p̄ficiens p̄ficiens p̄ficiens in atra teria p̄ficiens sex p̄ficiens
in gneuantem Jwan p̄ficiens. Eustachius p̄ficiens. In villa Lubelska Cacys